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Gruppe A PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 30 43 21 50 30 50

Weingartner H. 2 0 2 4 81 143 0,566 0,697 5 2
5 2 5

2 27 43 24 50 30 49

Heinzl Michael 0 0 2 2 81 142 0,570 0,612 4 3
4 4 3

3 25 50 26 50 20 50

Repa Adolf 2 2 2 6 71 150 0,473 0,520 4 1
4 4 4

4 25 50 24 49 11 50

Prieler Andreas 0 0 0 0 60 149 0,402 0,000 6 4
5 6 2

Gruppe B PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 19 40 30 31 27 39

Thür Herbert 0 2 0 2 76 110 0,690 0,967 5 1
3 5 4

2 30 40 30 27 30 38

Butora Patrick 2 2 2 6 90 105 0,857 1,111 5 4
5 5 4

3 6 31 9 27 30 41

Nebuda D. 0 0 2 2 45 99 0,454 0,731 4 3
2 2 4

4 30 39 28 38 23 41

Lechner Gerd 2 0 0 2 81 118 0,686 0,769 4 2
4 4 3

Gruppe C PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 30 32 30 46 28 50

Blazina Wilhelm 2 2 1 5 88 128 0,687 0,937 5 1
3 5 4

2 20 32 30 49 30 27

Varga Peter 0 2 2 4 80 108 0,740 1,111 5 2
3 5 4

3 14 46 16 49 29 50

Tschachler H. 0 0 2 2 59 145 0,406 0,580 3 3
2 3 3

4 28 50 19 27 21 50

Zijlstra Ulike 1 0 0 1 68 127 0,535 0,560 4 4
3 4 4

Gruppe D PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 16 29 21 46

Arnhold Ludwig 2 0 0 2 37 75 0,493 0,000 2 3
2 2

2

Schuster M. 0 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0 4

3 30 29 30 26

Szolnoki Tamas 2 2 2 6 60 55 1,090 1,153 6 1
6 5

4 30 46 24 26

Fuchs Klemens 2 2 0 4 54 72 0,750 0,652 6 2
6 4

Rang PP Punkte Aufn. GD BED HS Rang

1 Szolnoki Tamas 6 60 55 1,090 1,153 6 1
2 Repa Adolf 6 71 150 0,473 0,520 4 1
3 Blazina Wilhelm 5 88 128 0,687 0,937 5 1
4 Thür Herbert 2 76 110 0,690 0,967 5 1
5 Fuchs Klemens 4 54 72 0,750 0,652 6 2
6 Varga Peter 4 80 108 0,740 1,111 5 2
7 Weingartner H. 4 81 143 0,566 0,697 5 2
8 Lechner Gerd 2 81 118 0,686 0,769 4 2
9 Heinzl Michael 2 81 142 0,570 0,612 4 3
10 Arnhold Ludwig 2 37 75 0,493 0,000 2 3
11 Nebuda D. 2 45 99 0,454 0,731 4 3
12 Tschachler H. 2 59 145 0,406 0,580 3 3
13 Zijlstra Ulike 1 68 127 0,535 0,560 4 4

0,652 0,923

Stand nach den Gruppenspielen

Name

1,1531,034

0,304 0,326 0,580

0,560 0,703 0,420

Arnhold Schuster

Tschachler Zijlstra

0,937 0,652 0,560

0,551 0,456

Szolnoki Fuchs

0,333 0,731

0,625 0,612 1,111

0,769 0,736 0,560

Blazina Varga

0,480 0,612

Thür Butora Nebuda Lechner

0,627

0,500 0,489

0,520

Gruppenspiele Freitag, 18.12.2015-Samstag, 19.12.2015

Weingartner Heinzl Repa Prieler

0,697 0,420 0,600

1,111 0,789

0,193

0,692

0,500 0,400

0,220

0,475 0,967

0,750
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14 Prieler Andreas 0 60 149 0,402 0,000 6 4
15 Butora Patrick 6 90 105 0,857 1,111 5 4
16 Schuster M. 0 0 0 0,000 0,000 0 4

PP Punkte Aufn. GD HS

1 0 5 23 0,217 2
8 2 30 23 1,304 5

2 2 28 50 0,560 3
7 0 16 50 0,320 4

3 2 30 47 0,638 4
6 0 25 47 0,531 3

4 0 28 50 0,560 5
5 2 28 50 0,560 2

Rang PP Punkte Aufn. GD HS

1 Lechner Gerd 2 30 23 1,304 5
2 Blazina Wilhelm 2 30 47 0,638 4
3 Repa Adolf 2 28 50 0,560 3
4 Fuchs Klemens 2 28 50 0,560 2
5 Thür Herbert 0 28 50 0,560 5
6 Varga Peter 0 25 47 0,531 3
7 Weingartner H. 0 16 50 0,320 4
8 Szolnoki Tamas 0 5 23 0,217 2

2 30 32 0,937 4
0 19 32 0,593 3

2 27 50 0,540 3
0 24 50 0,480 3

0 18 50 0,360 2
2 24 50 0,480 3

0 16 33 0,484 3
2 30 33 0,909 7

Rang PP Punkte Aufn. GD BED HS

1 Blazina Wilhelm 11 175 258 0,678 0,937 7
2 Lechner Gerd 6 157 206 0,762 1,304 5
3 Repa Adolf 10 147 300 0,490 0,560 4
4 Fuchs Klemens 6 119 204 0,583 0,652 6
5 Szolnoki Tamas 6 65 78 0,833 1,153 6
6 Varga Peter 4 105 155 0,677 1,111 5
7 Weingartner H. 4 97 193 0,502 0,697 5
8 Thür Herbert 2 104 160 0,650 0,967 5
9 Heinzl Michael 2 81 142 0,570 0,612 4
10 Arnhold Ludwig 2 37 75 0,493 0,000 2
11 Nebuda D. 2 45 99 0,454 0,731 4
12 Tschachler H. 2 59 145 0,406 0,580 3
13 Zijlstra Ulike 1 68 127 0,535 0,560 4
14 Prieler Andreas 0 60 149 0,402 0,000 6
15 Butora Patrick 6 90 105 0,857 1,111 5
16 Schuster M. 0 0 0 0,000 0,000 0

Turnier Total 1409 2396 0,588

Name

Endstand

Name

Lechner Gerd

Repa Adolf

Spiel um Platz 3 20.12.2015

Fuchs Klemens

Szolnoki Tamas

Varga Peter

Viertelfinale 20.12.2015

Weingartner H.

Blazina Wilhelm

Repa Adolf

Halbfinale 20.12.2015

Lechner Gerd
Fuchs Klemens

Blazina Wilhelm

Thür Herbert

Lechner Gerd
Blazina Wilhelm

Finale 20.12.2015

Fuchs Klemens

Name

Repa Adolf


